In Cassovia si trovano da circa quaranta Giannizzeri, 
restati per guardia del Bochkay, non ostante che gli altri 
Turchi se ne siano andati. 

L'Altezza Vostra per altre mié delli 8 stante 2 dovrá 
haver visto uno articolo in cifra, col quale le facevo sapere 
alcune cose, che un personaggio andava pubblicando per 
lo esercito ; le quali cose il personaggio suddetto ha di già 
saputo non so per qual via e se non si rimedia a questo, sarà 
impossibile che io possa più dare avviso all'Altezza Vostra 
di simili cose ; perch'io non vorrei inimicarmi ilMondo ; etc. 

Da Eperies, li 24 di Gennaio 1605. 

( E r e d e t i , b é c s i h a d i l tár , H K R . 1 6 0 5 . J a n . 172 . E x p . ) 
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1802. 

Eperjes, 1605 januárius 26. 

Basta védőlevele Székely Boldizsár részére. 

Quoniam nos egregium Balthasarem Székely de 
Hundsdorf,1 simul cum domo et curia sua nobilitari in 
possessione Hundsdorf praedicta extructa, portionibusque 
eiusdem possessionariis in eadem Hundsdorf et Kakas-
lomnicza possessionibus vocatis in comitatu Scepusiensi 
existentibus habitis védelmünkbe fogadtuk, rendeljük, hogy 
öt jószágai szabad birtoklásában megoltalmazzátok. 

( E r e d e t i , M . N . M ú z e u m i l e v é l t á r t ö r z s a n y a g a . ) 

1803. 

Eperjes, 1605 januárius 26. 

Basta Szepes vármegye rendeinek. 
A hajdúk összegyűlésében ártatlanoknak találván őket 

védelmükbe fogadja őket. 

Recognoscimus per praesentes literas nostras egregios 
Ladislaum Horváth de Lomnica vicecomitem ac Christo-
pherum Heranth de Nagyváth et Joannem Teöke de 
Chepanfalva, nunctios universitatis nobilium comitatus 
Scepusiensis, tam in eorum propriis, quam etiam om-
nium et singulorum dominorum et nobilium in eodem 
comitatu Scepusiensi degentium nominibus et in personis 
penes literas testimoniales seu credentiales authenticas 
ipsius universitatis nobilium dicti comitatus Scepusiensis 
ad requisitionem et denunctiationem nostram, coram 
nobis obedienter comparuisse, eorumque innocentiam in 
associatione Hajdonum satis superque declarasse, immo 
fidelitatem et sinceritatem eorum erga Mtem Caesaream 
atque Regiam, dominum nostrum clementissimum debitam 
obedientiamque erga nos statim post nostrum in has 

1 í r v a í g y : H u n z d o r f . 

Basta levelezése és iratai II. 3 8 
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superiores regni partes adventum, certis et manifestissimis 
inditiis satis luculenter in conscriptione militum equitum 
intertentione peditum pro custodia viarum et passuum, 
in silvis et montibus, versus comitatum Geömeöriensem 
tendentibus administratione, item et suppeditatione ne-
cessariorum victualium non sine magno commodo exercitus 
Suae MÍ1S demonstrasse et comprobasse, prout praestare 
et demonstrare non intermitterent, etiam modo, proinde 
antelatam universitatem dominorum et nobilium dicti 
comitatus Scepusiensis, tamque Suae Mtls fideles et 
obedientes subditos in eius Mtls pristinam paternam 
gratiam et nostram specialem tutelam et protectionem 
recepimus, offerentes nos eisdem et eorum singulis omni 
ope et auxilio affuturos, ipsosque tam in libertatibus 
et privilegiis, quam etiam religione conservaturos, simi-
liter in personis ac bonis et iuris possessionariis rebusque 
eorum mobilibus defensuros ab omnique infidelitatis 
macula et suspitione liberaturos ac necessitate exposcente 
partes ipsorum apud Caesaream Mtem et Suam Sereni-
tatem promoturos et commendaturos ; super qua ipsorum 
fidelitate et obsequendi studio praesentes literas nostras 
testimoniales et assecuratorias eisdem dandas duximus 
et concedendas.